[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2023 № 40
д. Лесная

О предоставлении

муниципальной преференции
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Управления Федеральной антимонопольной службы по Новгородской области от 05.05.2023 № 1п, Уставом Лесновского сельского поселения, решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 04.02.2011 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Лесновского сельского поселения Новгородского района»
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01.06.2023 года предоставить муниципальную преференцию индивидуальному предпринимателю Ивановой Ирине Робертовне в целях охраны здоровья граждан Лесновского сельского поселения путем передачи в аренду недвижимого имущества: нежилого помещения, площадью 46,3 кв. м, расположенного по адресу Новгородская область, Новгородский район,        д. Лесная, улица 60 лет СССР д. 10, с предельным сроком, на который предоставляется преференция – 6 (шесть) месяцев.
2. Администрации Лесновского сельского поселения с 01.06.2023 г. заключить с ИП Ивановой Ириной Робертовной сроком на 6 (шесть) месяцев договор аренды нежилого помещения общей площадью 46,3 кв.м, расположенного по адресу Новгородская область, Новгородский район, д. Лесная, улица 60 лет СССР,  д. 10, принадлежащего на праве собственности Лесновскому сельскому поселению согласно свидетельству о праве собственности от 15.12.2014 г.   № 53-АБ 412604, без проведения конкурса или аукциона на право заключения такого договора.

Глава Лесновского сельского поселения

С. Г. Калиничев